

Årsredovisning för
Jakt & Jycke i Sverige AB
556898-2002

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Jakt & Jycke i Sverige AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-02-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Södertälje 2025-02-28


Renio Poli
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jakt & Jycke i Sverige AB, 556898-2002, med säte i Södertälje får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med jakt-, hund- och fritidsutrustning via förhyrda lokaler i Södertälje samt internet och postorder inom ovan nämnda område, arrangera och sälja jakter, äga och förvalta fast och lös egendom samt driva annan därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30%. Ökningen kan främst förklaras av att bolaget erhöll vapenhandlartillstånd samt en i överlag ökad efterfrågan på jaktutrustning.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	8 840 678	4 631 687	3 613 903	1 028 449
Resultat efter finansiella poster	-597 867	-648 901	386 707	-108 159
Soliditet, %	11	10	9	7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		725 723
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			159 792
Vid årets slut	50 000		885 515

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 kr (520 500 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 885 515 kronor kr, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	725 723
årets resultat	159 792
Totalt	885 515
disponeras för	
balanseras i ny räkning	885 515
	885 515

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01- 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		8 840 678	4 631 687
Övriga rörelseintäkter		137 396	129 992
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		8 978 074	4 761 679
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 521 397	-4 864 958
Varulagerförändring		795 168	1 430 803
Övriga externa kostnader		-1 867 010	-1 287 757
Personalkostnader	2	-556 679	-417 477
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-133 734	-75 732
Summa rörelsekostnader		-9 283 652	-5 215 121
Rörelseresultat		-305 578	-453 442
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		163	121
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-292 452	-195 580
Summa finansiella poster		-292 289	-195 459
Resultat efter finansiella poster		-597 867	-648 901
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		800 000	967 370
Summa bokslutsdispositioner		800 000	967 370
Resultat före skatt		202 133	318 469
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 341	-51 761
Årets resultat		159 792	266 708

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	18 400	28 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		18 400	28 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	865 215	892 249
Summa materiella anläggningstillgångar		865 215	892 249
Summa anläggningstillgångar		883 615	920 249
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Handelsvaror		6 808 065	6 012 897
Förskott till leverantörer		123 938	264 007
Summa varulager		6 932 003	6 276 904
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		99 969	136 074
Övriga fordringar		3 933	135 243
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		366 903	446 697
Summa kortfristiga fordringar		470 805	718 014
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		59 989	51 158
Summa kassa och bank		59 989	51 158
Summa omsättningstillgångar		7 462 797	7 046 076
SUMMA TILLGÅNGAR		8 346 412	7 966 325

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		725 723	459 015
Årets resultat		159 792	266 708
Summa fritt eget kapital		885 515	725 723
Summa eget kapital		935 515	775 723
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	6	300 000	-
Skulder till koncernföretag	7	1 154 680	3 942 629
Skulder till kreditinstitut	8	1 487 636	193 782
Summa långfristiga skulder		2 942 316	4 136 411
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		423 725	16 566
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		82 380	-
Leverantörsskulder		2 702 918	2 597 627
Skatteskulder		80 555	45 282
Övriga skulder		912 276	91 805
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		266 727	302 911
Summa kortfristiga skulder		4 468 581	3 054 191
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 346 412	7 966 325

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5
-Installationer	20

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Personal

Personal

	<i>2023-09-01- 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	2
Summa	2	2

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<i>2023-09-01- 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>
Räntekostnader, övriga	-292 452	-195 580
Summa	-292 452	-195 580

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter

	2024-08-31	2023-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	48 000	48 000
	<u>48 000</u>	<u>48 000</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-20 000	
-Avyttringar och utrangeringar		-10 400
-Årets avskrivning enligt plan	-9 600	-9 600
	<u>-29 600</u>	<u>-20 000</u>
Redovisat värde vid årets slut	18 400	28 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 296 901	721 366
-Nyanskaffningar	97 100	575 535
-Avyttringar och utrangeringar	-32 000	
Vid årets slut	<u>1 362 001</u>	<u>1 296 901</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-404 651	-338 519
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	32 000	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-124 134	-66 132
Vid årets slut	<u>-496 785</u>	<u>-404 651</u>
Redovisat värde vid årets slut	865 216	892 250

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljad kreditlimit	300 000	-
Outnyttjad del	-	-
Utnyttjat kreditbelopp	300 000	-

Efter balansdagen har företagets checkkredit utökats med 0 kr

Not 7 Skulder till koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som förfaller efter ett men inom fem år från balansdagen	1 154 680	2 000 000

Not 8 Övriga skulder

	2024-08-31
Skulder som förfaller efter ett men inom fem år från balansdagen	<u>1 487 636</u>
	1 487 636

Underskrifter

Södertälje 2025-02-28

Renio Poli
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats på den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ninos Turgay
Auktoriserad revisor

Kommentar:
Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Renio Poli
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-02-27 14:50:26 GMT+01:00
Transaktions-ID: 9be1c65d140e4f7daf14d8adba8b0a35

Underskrift 2

Namn: Ninos Turgay
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-02-28 16:06:23 GMT+01:00
Transaktions-ID: adbc8f439814d1fba8a8131f0ee75e6
